
UCHWAŁA NR XX/193/20 
WÓJTA GMINY DYWITY 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat 

Na podstawie art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy dzierżawy na 
okres 10 lat części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 329/2, położonej w obrębie Dywity, objętej księgą 
wieczystą nr OL1O/00036614/1. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny z oznaczeniem przedmiotu dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

Id: 3AC9A094-6C55-48D8-B6CD-847FAADD49FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/193/20

Wójta Gminy Dywity

z dnia 29 września 2020 r.

Id: 3AC9A094-6C55-48D8-B6CD-847FAADD49FF. Podpisany Strona 1




